Estado de Mato Grosso
                     Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

Oficio nº 068/2023/COMPRAS/CMBG     Barra do Garças-MT, 15 de Agosto de 2023

A Empresa: _________________________________________

Assunto: Pesquisa de mercado (ORÇAMENTO).

Prezado (a) Senhor (a),

Servimos do presente, com o intuito de realizar pesquisas de mercado para levantamento de
orçamentos dos serviços a serem cotados, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, DE FORMA EMERGÊNCIAL, PARA ATENDER A
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS – MT.

Para isso, vimos solicitar a V. Sa, fornecer à Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
orçamento dos livros descritos a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO/OBSERVAÇÃO QTD UND V. UNIDADE V. TOTAL

01

GASOLINA COMUM
COMBUSTIVEL - GASOLINA,
CLASSIFICACAO COMUM, UTILIZACAO
AUTOMOTIVO, DE ACORDO COM A
LEGISLACAO VIGENTE DA ANP

75 LTS R$ R$

VALOR TOTAL                                                                                                R$

ORÇAMENTO VÁLIDO POR _______ (_____________________) DIAS.

Outrossim, pedimos que o orçamento contenha os dados de vossa empresa (se for possível, em

papel timbrado), destinado a CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT, CNPJ n. º
15.051.469/0001-27, Rua Mato Grosso, 617, Centro – Barra do Garças-MT, CEP 78.600-023, Fone: (66) 3401-
2484, seguido de carimbo e assinatura do responsável, devendo ser entregue até as 17h00min do dia
15/08/2023(terça-feira) fisicamente ou pelo e-mail compras@barradogarcas.mt.leg.br, para juntada no processo
próprio.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;

Douglas Oliveira da Cruz

Diretor de Sistema de Compras, Licitações e Contratos
(66) 3401-2484 Ramal 44
Ouvidoria: 0800 642 6811